
1/2 

 

 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
 

Покрајинска влада 
УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

Комисија за јавну набавку 
Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 4094 
www.uprava.vojvodina.gov.rs 

  

БРОЈ: 404-122/2016 

 

 

ДАТУМ: 06. јуна 2016. године 

 

 

 

 

 

 

ИЗМЕНА 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ УСЛУГА ОДРЖАВАЊА РАЧУНАРСКЕ 

ОПРЕМЕ 

 обликоване по партијама од 1 до 3  

ПАРТИЈА 1. УСЛУГА ОДРЖАВАЊА СЕРВЕРСКЕ ОПРЕМЕ 

  

ЈН МВ 16/2016 

 

 

 

 

 

Позив и Конкурсна документација објављени 

на ПЈН и интернет страници наручиоца: 
02.06.2016. године 

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ОБЈАВЉЕНА НА ПЈН И ИНТЕРНЕТ 

СТРАНИЦИ НАРУЧИОЦА: 

06.06.2016.године 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА 

ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА ОБЈАВЉЕНО НА 

ПЈН И ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦИ 

НАРУЧИОЦА: 

06.06.2016.године 

Рок за подношење понуда: 13.06.2016. године до 10,00 часова 

ПРОДУЖЕНИ РОК ЗА ПОДНОШЕЊЕ 

ПОНУДА (НОВИ РОК): 
16.06.2016.године до 10,00 часова 

Јавно отварање понуда: 13.06.2016. године   у 11,00 часова 

НОВИ РОК ЗА ЈАВНО ОТВАРАЊЕ 

ПОНУДА: 
16.06.2016.године у 11,00 часова 

 

 



2/2 

 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15) 

Комисија за јавну набавку образована Решењем директора Управе за заједничке 

послове покрајинских органа  број: 404-122/2016 од 18.05.2016. године  

п р и п р е м и л а  ј е  д а н а  0 6 . ј у н а  2 0 1 6 . г о д и н е  

 

 

ИЗМЕНУ 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ УСЛУГА ОДРЖАВАЊА РАЧУНАРСКЕ 

ОПРЕМЕ 

 обликоване по партијама од 1 до 3  

ПАРТИЈА 1. УСЛУГА ОДРЖАВАЊА СЕРВЕРСКЕ ОПРЕМЕ  

ЈН МВ 16/2016 

 

 

 

 1.У Конкурсној документацији за јавну набавку мале вредности услуга 

одржавања рачунарске опреме, обликоване по партијама од 1 до 3, ПАРТИЈА 1. УСЛУГА 

ОДРЖАВАЊА СЕРВЕРСКЕ ОПРЕМЕ ЈН МВ 16/2016 у делу 4)  УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У 

ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. И 76. ЗАКОНА И УПУТСТВО КАКО СЕ 

ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА - 4.4. УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ 

ИСПУЊЕНОСТ УСЛОВА  ИЗ ЧЛАНА 75. И 76. ЗЈН, у тачки 5) текст и табеле се 

бришу ( на страницама 15/60, 16/60 и 17/60). 

 2.Сходно ставу 1. члана 63. ЗЈН Наручилац ће Измене Конкурсне документације, 

без одлагања објавити на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници и  

доставити лицима која је, сходно ставу 5. члана 39. ЗЈН позвао да поднесу понуде. 

 3.Како је Наручилац изменио Конкурсну документацију осам или мање дана пре 

истека рока за подношење понуда, Наручилац ће продужити рок за подношење понуда 

и објавити обавештење о продужењу рока, сходно ставу 5. члана 63. ЗЈН. 

 

 

Комисија: 

1. Јелена Шкорић , члан 

2. Жељко Миланков , члан 

3. Весна Лекић, члан 

 


